17-02-2024 23:52:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Reinaldo Alves de Menezes, natural de Ituiutaba, residente em Uberlândia há mais de 30 anos; já atuou em
diversos setores, sendo radiologista por 8 anos, motorista na empresa Arcon há 11 anos, gerente da empresa Nipomag
Colchões durante 2 anos e, atualmente trabalha no setor administrativo no escritório AMS Advogados, onde é
reconhecido por sua empatia e profissionalismo.

MOÇÃO DE APLAUSO AO SENHOR REINALDO ALVES DE MENEZES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38536/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total